[image: image1.jpg]

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 июля 2024 г.                                                                                                   № 281
О замещении  части  дотации дополнительным нормативом
отчислений в бюджет муниципального образования Кривошеинский
район на 2027 год

Рассмотрев представленную администрацией Кривошеинского района информацию  о замещении части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования Кривошеинский район от налога на доходы физических лиц  в 2027 году и в  соответствии с требованиями пункта 4.1  статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (с последующими изменениями и дополнениями),
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Согласиться на  замещение части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального образования Кривошеинский район от налога на доходы физических лиц в 2027 году.

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Думы Кривошеинского района по бюджету и экономическим вопросам
Председатель Думы Кривошеинского района

В.В. Нестеров
Глава Кривошеинского района

А.Н. Коломин
PAGE
1